
LIMITED SHARING

169

GROIX Apéritif
2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

Locmaria Kermario École de la Trinité



LIMITED SHARING

169

Ligne 169 > ALLER Ligne 169 > RETOUR

GROIX APÉRITIF 8.21 GROIX ECOLE LA TRINITE 13.15 16.40
. KEREMPOULO 8.22 . LE BOURG 13.17 16.45
. LOCMARIA 8.25 . ECOLE SAINT TUDY 16.50
. LOCMARIA PORT 8.25 . LE CALVAIRE 16.51
. KERSAUZE 8.27 . MEZ ER GROËZ 16.52
. KERMAREC 8.29 . APÉRITIF 16.56
. LOCQUELTAS 8.30 . KEREMPOULO 16.57
. LOMENER 8.32 . LOCMARIA 17.00
. KIMITETE 8.33 . LOCMARIA PORT 17.00
. KERMARIO 8.36 . KERSAUZE 17.02
. LE CALVAIRE 8.37 . KERMAREC 17.04
. MEZ ER GROËZ 8.38 . LOCQUELTAS 17.05
. ECOLE SAINT TUDY 8.39 . LOMENER 17.07
. LE BOURG 8.40 12.15 . KIMITETE 17.08
. ECOLE LA TRINITE 8.42 12.17 . KERMARIO 17.11

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

2 départs de bus pour cet horaire

GROIX Apéritif

Locmaria Kermario École de la Trinité

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

